
           

Lp. Nazwa produktu 
leczniczego

Nazwa powszechnie 
stosowana   

Postać farm. Dawka Opakowanie Kody EAN Kat.
dost.

Podmiot 
odpowiedzialny

Nr. poz. Wytwórca Kraj 
wyt.

1 FlordofenFlordofenFlordofenFlordofen Florfenicolum roztwór do 

wstrzykiwań

300 mg/ml 1 fiol. 250 ml 5909991193430 Rp Vetpharma Animal 

Health, S.L

2388 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

2 FiprotecFiprotecFiprotecFiprotec Fipronilum roztwór do 

nakrapiania

50 mg/pipetę 1 pipeta 0,5 ml

2 pipety 0,5 ml

3 pipety 0,5 ml

6 pipet 0,5 ml

9 pipet 0,5 ml

12 pipet 0,5 ml

5909991207250

5909991207267

5909991207274

5909991207281

5909991207298

5909991207304

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

Beaphar B.V. 2401 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

3 FiprotecFiprotecFiprotecFiprotec Fipronilum roztwór do 

nakrapiania

67 mg/pipetę 1 pipeta 0,67 ml

2 pipety 0,67 ml

3 pipety 0,67 ml

6 pipet 0,67 ml

9 pipet 0,67 ml

12 pipet 0,67 ml

5909991208509

5909991208516

5909991208523

5909991208530

5909991208547

5909991208554

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

Beaphar B.V. 2402 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

4 FiprotecFiprotecFiprotecFiprotec Fipronilum roztwór do 

nakrapiania

134 mg/pipetę 1 pipeta 1,34 ml

2 pipety 1,34 ml

3 pipety 1,34 ml

6 pipet 1,34 ml

9 pipet 1,34 ml

12 pipet 1,34 ml

5909991208561

5909991208578

5909991208585

5909991208592

5909991208608

5909991208615

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

Beaphar B.V. 2403 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

5 FiprotecFiprotecFiprotecFiprotec Fipronilum roztwór do 

nakrapiania

268 mg/pipetę 1 pipeta 2,68 ml

2 pipety 2,68 ml

3 pipety 2,68 ml

6 pipet 2,68 ml

9 pipet 2,68 ml

12 pipet 2,68 ml

5909991208622

5909991208639

5909991208646

5909991208653

5909991208660

5909991208677

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

Beaphar B.V. 2404 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

Wykaz Produktów Leczniczych Weterynaryjnych, które uzyskały                                                                                                                    
pozwolenie na dopuszczenie do obrotu w lutym 2015 r .
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6 FiprotecFiprotecFiprotecFiprotec Fipronilum roztwór do 

nakrapiania

402 mg/pipetę 1 pipeta 4,02 ml

2 pipety 4,02 ml

3 pipety 4,02 ml

6 pipet 4,02 ml

9 pipet 4,02 ml

12 pipeta 4,02 ml

5909991208684

5909991208691

5909991208707

5909991208714

5909991208721

5909991208738

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

OTC

Beaphar B.V. 2405 Laboratorios Calier 

S.A.

ES

7 CitramoxCitramoxCitramoxCitramox Amoxicillinum 

trihydricum

proszek do 

podania w 

wodzie do picia

500 mg/g 1 worek 400 g

1 worek 1 kg

5909991207076

5909991207069

Rp

Rp

Laboratorios Karizoo 

S.A.

2407 Laboratorios 

Karizoo S.A.

ES

8 MaxylMaxylMaxylMaxyl Amoxicillinum 

trihydricum

proszek do 

podania w 

wodzie do picia

500 mg/g 1 worek 400 g

1 worek 1 kg

15 worek 1 kg

5909991207083

5909991207090

5909991211295

Rp

Rp

Rp

Vetpharma Animal 

Health, S.L

2408 Laboratorios 

Karizoo S.A.

ES

9 WellplusWellplusWellplusWellplus Praziquantelum tabletka 50 mg/tabl. + 144 

mg/tabl. + 150 

mg/tabl.

1 blister 10 tabl.

1 blister 2 tabl.

2 blistry 10 tabl.

5 blistrów 10 tabl.

10 blistrów 10 tabl.

30 blistrów 10 tabl.

5909991207106

5909991207113

5909991207120

5909991207137

5909991207144

5909991207151

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Divasa-Farmavic 

S.A.

2409 Divasa-Farmavic 

S.A.

ES


